2.344/10 - Secretaria dos Direitos Humanos)

2.2 Os candidatos que forem nomeados receberão os vencimentos previstos no quadro acima e as demais
vantagens previstas na legislação municipal em vigor.
2.3 No certame serão ofertadas 65 (sessenta e cinco) vagas imediatas e 195 (cento e noventa e cinco) vagas
para formação do cadastro de reserva técnica, cujo preenchimento ocorrerá de acordo com as necessida-
des da Prefeitura de Aparecida do Rio Doce – GO, durante o prazo de validade do concurso.
2.4 A descrição das atribuições sumárias dos cargos e os requisitos para provimento constam no ANEXO III